EXRE2H

R~F M8 M10 M12 M16 M20 M24 Mm27 M30
SHEIRE (her) MM 80 90 110 125 170 210 240 270
EMR/INEE (hmin) mm 110 120 140 160 220 270 300 340
$#ER~F(do) mm 10 12 14 18 22 28 30 35
BRETEED REAZORHE L #1177 Nrq (kN) 12.6 20.1 28.9 471 74.6 106.8 136.3 162.7
8977 Vra (kN) 7.6 12.1 17.4 32.9 44.9 64.1 138.8 168.6

BRREL $777 Nra (kN) 6.7 16 23.5 33.5 53.2 78.1 95.4 113.9

5977 Vra (kN) 7.6 12.1 17.4 32.9 44.9 64.1 81.8 75.9

3 LUERE N EIE RE A BARER R EHNC20/25 R 5t £ PRI AR BIAE 1 o REBFARIRRLAEE « $SH2REIE - WEAm - EMEERSRENRE -
i BRAERETRITHET 0 2 REFBBREFIMIFM(FTM) » PROFIS Anchors%ETErRE ek IS = F)18 T 2R -
2 1 M8~M24HZAR 35 E A5 87k « M27~M30IRAE54E /58.81RsH -

HVU2 + HAS-T (-E) 12 %% (74248 )

IR S5 HE R IERE RAETH HVU2 yE HVU2
(Z/&) (mm) (mm) EEmm) ZEESE (B8/8) AR

HAS-T M8x110 3524255 10 80 110 14 HVU2 M8x80 20 2164505 W

HAS-T M10x130 3498675 10 90 130 21 HVU2 M10x90 20 2164506

HAS-T M12x160 3498676 10 110 160 28 HVU2 M12x110 20 2164507 HvU2

HAS-T M16x190 3498677 10 125 190 38 HVU2 M16x125 20 2164508

HAS-T-E M20x244 3498678 5 170 240 48 HVU2 M20x170 10 2164509 - Af

HAS-T-E M24x295 3498679 5 210 290 54 HVU2 M24x210 5 2164560 ‘Mb ‘
HVU2 M27x240 4 2164561 HAS-T
HVU2 M30x270 4 2164562

HVU2 + HAS-T (-E)-R2 #12 %% (SS304F REMIZIT )

ISR 5 wWE L IHEREE RAETH HVU2 = HVU2
(Z/&) (mm) (mm) BEmm) ZEERE (B/&) AR
HAS-T-R2 M8x110 3502680 10 80 110 14 HVU2 M8x80 20 2164505
HAS-T-R2 M10x130 3502681 10 90 130 21 HVU2 M10x90 20 2164506
HAS-T-R2 M12x160 3502682 10 110 160 28 HVU2 M12x110 20 2164507
HAS-T-R2 M16x190 3503113 10 125 190 38 HVU2 M16x125 20 2164508
HAS-T-E-R2 M20x244 3503114 5 170 240 48 HVU2 M20x170 10 2164509
HAS-T-E-R2 M24x295 3503115 5 210 290 54 HVU2 M24x210 5 2164560
HVU2 M27x240 4 2164561
HVU2 M30x270 4 2164562
HAS-T Z&TH
&% ERZE 5 ﬁ?_ﬂ
TE-C HVU2 HAS-T M8~M16 2181356 * TE-C HVU2 Z&EiEiEaE
TE-Y-E M20 HAS-E (-F, -R) M20 369228 *
TE-Y-E M24 HAS-E (-F, -R) M24 369229 *

i amun’ zamumi h

TE-Y-ER#£ETH

BEZEEEM  BEeIEUEX

(P
TE 70 $#5FF BIEM SF ZRBRIBMIET DD 120 ARG
f, cea R
EFEI0E « FBMIERT] PS 50 SINALERRIRAIE PS 250 $HARIERIE

EFERHERAR

m www.hilti.com.tw EAREAF 1 0800-221036
twes@hilti.com.tw {8H : 02-2397-3683

Hilti = registered trademark of Hilti Corp., Schaan | Printed in Taiwan 10/2018 | Right of technical and programme changes reserved

ZHABIE SmEAA

HVU2 $i— Rt 2R &



HVU2 #i— L2 saiaaem|

R

HANHIRN

HEEL

o Hi—R{LEdEE - EAMNEH  RERERLEM

T T e e R R AT LT

FER
/BEE ~ /) \ERERYER R ERFE RS E

o [E{LEFRIR - BRZIRFIE AR
o RENRBLRIBTE » TAENF BB - AIRRE - REAH
ERSBHTRRIE - FREATEITERE

EAEH  BEHETE (BERIIFRELBR)
EBEREE (MERERREAEEEEREE)
R ARRE  EREADNREREEER

o SEBRFES - BEAK/I\EEE - JNEBIEARE

o BHAVREAMRE R M IERE

o BEHAVRERMEAE - BISEBUNETANEDGE

o RETAZHAL « BEMEHILT - BIEEEEH
o EERKT AR  MARRKESH

o HVU2R K RIRTF24{E R

EN e

2E

REEZKIR

FE=Acx

EEMRHIET - EheiE
A

BT AENES

BANEEIN
HBiRIREL
REIRTE

E-2%)

o ERt (FFFEBR)
=]

o REMAE  RERKE

EFEE

v R ERRRSRIGERFNTVERE
v BiEEIMEEE  RETRERERD

v BRERBSIXEERKTE B EHRMETREES
v BRI AT BfERREESERE

v BEMEHIEFRIN BRI R - BRERE - 2 N8R
v RFHE (M20KLLE) HBERSHEERE  Eaxl

v HBCTS c RENEE
v BERARERAR TRER

v BRAREH - RERERLTEM
v BERR/INEERR - /JNERETR

v BRARREREHEK

v BRARERELSE

v RAHEFREELRER - EEMBE A0 CIERT @ ELEHE5534E » BiFITH

v AERRARRGFHRE24ER - BOIBFERE

HVU2i&E & 4551 %

EHRRRETIE

BEARTHRAFLRZRE
FERE F
MR R A BRI S fiHE]

i

T LTI

ElErERE

REREMREC
-10E-6
-5%-1
0ZF4
5Z9
10Z19
20Z40

AR 517 HaE] R 5 i i ]

[E{ERF R
5/)\B%
3/)\B

405> §E

204348

10934
5548




	HVU2-1_FINAL
	HVU2-2_FINAL

